Fortissimus
Æthale a-
nimus.

Foedè laceratur
Martyr
sanctus.

Quinque iam dies in carcere exegerat cum rur-
 o iudex ad magus scelere & furore horribilis martyres e-
 quid dicitur: quæsiuitque; an mutato consilio Soli sup-
 li stultitia placere fieri vellent. Sancti autem vno ore: Notum
 pōdit Chæris inquit, ò iudex, nos neque minis, neque tor-
 ed furoris, neque donis, neque vlllo denique modo sa-
 tum Creantem mutare cōsiliū. Sed vnum verum sempiter-
 as quicquam Deum colimus ac veneramur, proque eius
 imo qui per vitam in supplicijs abijcere parati stamus.
 in tartarus aditis Magus in rabiē versus corpora eorum
 era quavis in publico vinculo, axillas videlicet, lumbos & tibi-
 is poplites constringi: iniectoque vinculis ligno torqueri
 vtriusque vehementer iussit. Horrendum sanè spectaculum
 viros roborem etiam circumstantibus lachrymas excuriebat,
 Q. 2. fragor.

Vox egregia
martyrum.

Noui eis ad-
hibetur cru-
ciatus.

fragorūque ossium qui ad remotas etiam aures
tingebat multorū gemitus & clamores ex
Et quidem tribus horis continuis supplicium
productum fuit tanta martyriū constantia ut
tyrannū de scelere ac impietate in Deū argueret

Defessus itaque iudex sublatos à lictoribus
rūm carceris condemnauit; vltimo ipsis cum
proposito supplicio, si cibo potūve eos reser-

**Trienio in
carcere dire
affligatur.**

presumerent. Et quidem Christi milites
modū tribus carceris illius squalis, cibo
destituti, pertulerunt nisi quod à simul vinctis
quid alimenti idque furtim interdum acciperent

**Martyres i-
teriam pro-
ducuntur.**

Deinde post acerbam diurnamque carceris
fictionem Sapores (is dicebatur Bithynia
stodia eductos ad supplicia protrahi iussit
bant martyres horrenda confecti macie vincti
miles, colore exfangui cōditis introrsum occu-

que specie ut cuncti pallore & macie percen-
gentesque ceu monstrum quoddam aut tris-
lacrum horrerent. Et quidem Ardasabor Ma-

tyres sic affatus est: Videtis in quantam ca-
tum abyssum deueneritis adeo ut tabe omni-
hausti nobis etiam formidini sitis: quamobrem
bis cōsuluerim ut mihi optime vobis volentibus
audientes sitis, finēque his miseris imponen-

**Acepsimae
praclarū &
constans re-
sponsum.**

minus, restat ut rursus cum acrioribus mor-
plicijs decertetis. Ad hæc Acepsimae: Non
hoc tibi propositum esse ut quauis ratione
nis, siue blanditijs, nos in eandem pestem que-

serum opprimit, impellas: sed mihi credens
potius subire supplicia parati sumus, quam
mum scelus aliqua nos perfidia contaminari
tyrannus: Video, inquit, quid sit, vos ex car-